
Panika Fialova obludária – vláda od září přidá
10 procent platu lidem ve státní službě !!!!!
- CZ24 News | 24. srpna 2022

ČESKO: Asi jsem se už úplně zbláznil  – vydávám dnes už  SEDMÝ příspěvek. Nic jiného mi
nezbývá.

Fiala  a jeho Obludárium  a nebo jak  navrhuje  jeden  z  čtenářů  – jeho TTT – Team TiTanic jsou
evidentně  v panice! Od jara  vyjednávají s odbory  o tom, jak upraví platy  státních zaměstnanců
vzhledem k inflaci.

Nejprve se  TTT zabejčili, že nepřidají vůbec nikomu a jestli, tak od Nového roku. A to ještě jen
učitelům, policistům, vojákům a  hasičům. Jinak nula.

Začátkem léta  přišel malý  vládní  ústupek – 10% pro nepedagogické pracovníky. Kuchařky, školníky
a  atd. Ale jinak nula pro ostatní a zejména  státní úřednící pod  služebním  zákonem utřou nudli!
Mají si prý  vážit  toho, že  vůbec  makají  pro Pětihlavou saň – bóžínku, takové štěstí!!!

No a právě na  ČT  v Televizních novinách  slyším,  že  se dnes TTT s odbory  dohodl, že  VŠICHNI
státní  zaměstnanci, především ti  chránění služebním zákonem, ale i nepedagogové a pod.
DOSTANOU a  to k 1.9.22  celých  +10%!!!!! Vyjmuti jsou jen ti, co je jim garantován nárůst platů  k
1.1.23.

Asi jsem se už úplně zbláznil  – vydávám dnes už  SEDMÝ příspěvek. Nic jiného mi nezbývá.

Fiala  a jeho Obludárium  a nebo jak  navrhuje  jeden  z  čtenářů  – jeho TTT – Team TiTanic jsou
evidentně  v panice! Od jara  vyjednávají s odbory  o tom, jak upraví platy  státních zaměstnanců
vzhledem k inflaci.

Nejprve se  TTT zabejčili, že nepřidají vůbec nikomu a jestli, tak od Nového roku. A to ještě jen
učitelům, policistům, vojákům a  hasičům. Jinak nula.

Začátkem léta  přišel malý  vládní  ústupek – 10% pro nepedagogické pracovníky. Kuchařky, školníky
a  atd. Ale jinak nula pro ostatní a zejména  státní úřednící pod  služebním  zákonem utřou nudli!
Mají si prý  vážit  toho, že  vůbec  makají  pro Pětihlavou saň – bóžínku, takové štěstí!!!

No a právě na  ČT  v Televizních novinách  slyším,  že  se dnes TTT s odbory  dohodl, že  VŠICHNI
státní  zaměstnanci, především ti  chránění služebním zákonem, ale i nepedagogové a pod.
DOSTANOU a  to k 1.9.22  celých  +10%!!!!! Vyjmuti jsou jen ti, co je jim garantován nárůst platů  k
1.1.23.

Tohle  je  jasná prohra  Fialy  a jeho Obludária. Jejich  útěk z Afghanistanu!!!! Jasná kapitulace!

Ptáte  se proč? Protože máme před volbami!!!!  Protože předvolební   průzkumy nevěstí  pro  TTT
nic  dobrého!!!!  Tohle a jedině  tohle  za  tím je!

Fiala  a jeho spolek  neschopů neví  jak si poradit  s tím průšvihem, do kterého nás  zavedli. Tak si
teď  zkouší koupit  voliče rozdáváním peněz, o kterých ještě  dnes  ráno tvrdili,  že je nemají!

Ano, nemají  je. Ale rádi si je  opatří na  dluh!!!!  Ostatně, prachy pro Ukrajinu a  Ukrajince  získávají

https://cz24.news/panika-fialova-obludaria-vlada-od-zari-prida-10-procent-platu-lidem-ve-statni-sluzbe/
https://cz24.news/panika-fialova-obludaria-vlada-od-zari-prida-10-procent-platu-lidem-ve-statni-sluzbe/


stejně! Když je před volbami a čísla nevychází, tak se prostě na  dluhy nehledí!!!!

Kvůli tomuhle  musí tahle  flash  ven. A  hned.

 

Otevřený dopis českých průmyslníků vládě
Publikováno 23 srpna, 2022 | Autor: vlkp

70 Votes

V reakci na  dnešní Kosu mi  dorazil před chvilkou následující  mail  – vybrány  jen  neosobní kousky:

Pane Vlku ,

prumysl pro Vasi informaci jiz kolabuje. Jeste to nejde videt ale jde  to geometrickou radou. 

Na konci to bude strasne rychle. 

Tady se zastavil nejvetsi vyrobce hnojiv v Polsku. Vcera. 

https://www.e15.cz/byznys/prumysl-a-energetika/jeden-z-nejvetsich-evropskych-vyrobcu-hnojiv-kvuli-
drahym-energiim-zastavuje-tovarny-1392550

Na Slovensku se ted zastavily tyto firmy:

Duslo Sala hmojiva

Hlinikarna Ziar nad Hronom hlinik

Celulozka a papirna Mondi Ruzomberok. 

V poslednich 72 hodinach. 

A zde je otevreny dopis nasich firem ceske vlade. Napsan vcera. Ctete!

Do 60 dni bude s timto tempem po vsem.

A vlada nedela nic, nic. Nasranost je totalni. Zabiji nas vsechny. 

Babis byl proti nim titan. Desive.

Prima počteníčko!!! Jen co je pravda! Takhle  zoufalou vládu jsme tu ještě neměli, to je bez debat.

Vím, že  je  tam o pár  řádků výše  link na ten otevřených dopis  průmyslníků vládě. Kupodivu  ovšem
media  dělají, že  žádný  neexistuje. Takže  nezbývá, aby  Seznam.cz ČTK, ČT, Rozhlas a  všechny
podobné  zachránila  Kosa. Tady  je  v plném  znění:

Je mi líto, že ničím jiným , než zveřejněním  tohoto dopisu pomoci nemohu!!!!

https://www.e15.cz/byznys/prumysl-a-energetika/jeden-z-nejvetsich-evropskych-vyrobcu-hnojiv-kvuli-drahym-energiim-zastavuje-tovarny-1392550
https://www.e15.cz/byznys/prumysl-a-energetika/jeden-z-nejvetsich-evropskych-vyrobcu-hnojiv-kvuli-drahym-energiim-zastavuje-tovarny-1392550


Ti  z vás, kteří, ať  už  z jakéhokoliv  důvodu  nebrali současnou situaci vážně, ať si ten dopis  přečtou
ještě  jednou!  A nejlépe hned potom znovu. Jsme  právě  v  totálním průseru! Nehodlám se  za
použité slovo omlouvat, protože je na místě. Troufnu si  říci,  že  podobnému ohrožení, existenčnímu
ohrožení  tahle  země  nečelila  od  války! Druhé  světové, dodávám pro jistotu.

Pohromou s takhle likvidačním potenciálem nebyl ani  Únor 48, ano  srpen 68, ani rozdělení
Československa, ani obě  tisícileté povodně na přelomu milénia a  ani  covid  s jeho lockdowny.
Tohle  – tedy energetické  zhroucení země,v  kombinaci s obrovskou  inflací v míru je něco  zcela
nového a nevídaného!!!!

Kladu si otázku, co s  tím?  Nevím. Netuším, jak daleko ten  ekonomicko energetický rozvrat  už 
pokročil. Ale i kdybych věděl, stejně netuším nic o vhodném receptu, jak to začít  spravovat. Ale
jedno vím zcela  určitě – je třeba  začít  tím, že  Fiala a jeho Obludárium vypadne kvaltem ze
Strakovky!!!  Jiný začátek  je  špatně. Ale jak pokračovat  dál?

Osobně bych si představoval to, čemu se  říká vláda odborníků. Aby mi bylo správně  rozuměno  –
není míněna  vláda  tzv. ZEMANOVÝCH odborníků,  tohle  už  taky  bylo. Ale odborníků. Na 
energetiku, finančníctví, daně, bruselskou administrativu a pár  dalších  věcí. Aby  to  zkusili dát co
nejrychleji dohromady, než se nám ekonomika úplně rozpadne.  Všichni jmenovaní  ovšem musí 
naplnit jeden základní předpoklad – oprostit se od jakékoliv  politické předpojatosti a demagogie!!
Což znamená nezakazovat si tzv.žádné azimuty a  především  – zacpat  si okamžitě uši, jakmile 
Zelenský, Washington nebo Brusel začnou pískat.

 

AUTOR: Petr Vlk

ZDROJ

http://vlkovobloguje.wordpress.com/

